
 

 

 

ЛЕБЕДИНСЬКА МІСЬКА РАДА 

СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 

ШІСТДЕСЯТ ЧЕТВЕРТА СЕСІЯ  

 

РІШЕННЯ 

 

26.06.2025         № 1638- МР 

м. Лебедин 

 

Про припинення договору оренди землі між Лебединською міською радою 

та Сільськогосподарським товариством з обмеженою відповідальністю 

«ХЛІБОРОБ» від 22.03.2023 у частині виключення земельної ділянки 

 

Керуючись пунктом 34 частини першої статті 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», статтями 7, 31, 32 Закону України «Про 

оренду землі», статтею 141 Земельного кодексу України, розглянувши 

звернення директора Сільськогосподарського товариства з обмеженою 

відповідальністю «ХЛІБОРОБ» від 18.06.2025 Логвиненка О.М., Лебединська 

міська рада в и р і ш и л а: 

1. Припинити договір оренди землі між Лебединською міською радою та 

Сільськогосподарським товариством з обмеженою відповідальністю 

«ХЛІБОРОБ» від 22.03.2023 у частині виключення земельної ділянки з 

кадастровим номером 5922984200:05:001:0576, площею 2,2096 га, 

зареєстрований у Державному реєстрі речових прав 18.04.2023 № 549991199, у 

зв’язку з уточненням кадастрового номера земельної ділянки, зазначеної в 

Державному акті на право власності на земельну ділянку (серія ЯЕ № xxxxxx), 

виданого на ім’я Лапонога Олександра Володимировича. 

2. Уповноважити секретаря Лебединської міської ради Горошко С.О. 

укласти додаткову угоду про внесення змін до договору оренди землі згідно з 

чинним законодавством України. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань житлово-комунального господарства, будівництва, архітектури, 

регулювання земельних відносин (голова комісії Індик М.О.), постійну комісію 

з питань планування, бюджету, фінансів, ринкових реформ і управління 

комунальною власністю (голова комісії Карпенко О.В.). 

 

 

Секретар ради Світлана ГОРОШКО 

 


